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w złotych

	Lp.
	Dział
	Nazwa programu, jego cel i zadania
	Główne 

etapy

realizacji 
	Okres 

realizacji
	Koszty 

realizacji
	Plan

Wg uchwał

R.M. w

2007 r.
	Zmiana

planu 2007
zmniejszenie

środków

budżetowych
	Zmiana

planu 2007
zwiększenie

środków

budżetowych
	Plan po

zmianach

w 2007 

   roku
	   Limit 

środków

na 2007
     rok

	1.
	     2.
	                       3.
	      4.
	      5.
	       6. 
	     7.
	         8.
	          9.
	          10.
	        11.

	1.
	700

70005
6050
	Prace projektowe dwóch różnych typów budynków socjalnych wg systemu taniej technologii
	
	2007
	
	0
	0
	180.000,00
	180.000,00
	


